EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 007/2015

ORIGEM: Licitação - Modalidade Pregão Presencial nº 002/2015.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Maqnelson Veículos Ltda.
OBJETO: Aquisição de 01 (um) veículo utilitário esportivo, 0 KM, ano 2015, modelo 2016,
tração 4x4, 05 (cinco) portas.
VALOR: R$ 112.300,00 (Cento e doze mil e trezentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.01.031.0040.1.053.4.4.90.52.27 - 14/0 –
Equipamentos e Material Permanente/Veículos Diversos.
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias.

Itapagipe/MG, 15 de outubro de 2015.

SÉZIO FRANCISCO DA SILVA
- Presidente da Câmara –